

厦门信达股份有限公司董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
《厦门信达股份有限公司(以下简称“公司”)第十二届监事会二〇二三年第七次临时会议于2023年10月20日以书面形式发出,并于2023年10月25日以通讯方式召开,会议应到董事3人,实到董事3人。本次会议由董事长李植煌先生主持,公司监事和高级管理人员列席会议。本次会议召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况
与会董事经过认真审议,通过以下事项:
(一)增补独立董事:增补王立强先生为第三届独立董事。
投票情况:同意9票,反对0票,弃权0票。

《厦门信达股份有限公司二〇二三年第三季度报告》刊登于2023年10月27日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。
(二)增补独立董事:增补王立强先生为第三届独立董事。
投票情况:同意9票,反对0票,弃权0票。
此议案已在《厦门信达股份有限公司关于召开二〇二三年第六次临时股东大会的通知》中予以披露,于2023年10月27日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(HYPERLINK "http://www.cninfo.com.cn", www.cninfo.com.cn)。

三、备查文件
《厦门信达股份有限公司第十二届监事会二〇二三年第七次临时会议决议》
特此公告。
厦门信达股份有限公司董事会
二〇二三年十月二十七日

厦门信达股份有限公司监事会决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
《厦门信达股份有限公司(以下简称“公司”)第十一届监事会二〇二三年第九次临时会议于2023年10月20日以书面形式发出,并于2023年10月25日以通讯方式召开,会议应到监事3人,实到监事3人。本次会议由监事会主席王惠忠女士主持,本次会议召开符合《公司法》和公司章程的有关规定。

二、监事会会议审议情况
与会董事经过认真审议,通过以下事项:
审议通过《公司二〇二三年第三季度报告》。
审议通过《增补独立董事王立强先生为第三届独立董事》。
《厦门信达股份有限公司二〇二三年第三季度报告》刊登于2023年10月27日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

《厦门信达股份有限公司第十一届监事会二〇二三年第九次临时会议决议》
特此公告。
厦门信达股份有限公司监事会
二〇二三年十月二十七日

厦门信达股份有限公司计提资产减值准备及核销部分资产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,为更加真实、准确地反映厦门信达股份有限公司(以下简称“公司”)截至2023年9月30日的资产减值和财务状况,公司下属子公司根据谨慎性原则,对各类资产进行了清查、分析和评估,对部分可能发生资产减值的资产计提了减值准备,对符合财务核销条件的资产予以核销,确认实际减值损失,经减值、核销,公司2023年第三季度计提资产减值准备4,495.96万元,核销资产原值4,495.96万元,2023年第三季度核销资产原值2,501.17万元。现将具体情况公告如下:

(一)二〇二三年第三季度计提资产减值准备情况
公司及控股子公司存货商品、产成品等存货市场价格下跌,根据存货跌价准备的计提方法,按存货的成本与可变现净值孰低原则或减值准备计提方法。2023年第三季度公司计提存货跌价准备4,495.96万元,期初存货跌价准备1,233.66万元,转销存货跌价准备6,497.45万元,截至2023年9月30日,存货跌价准备余额为12,529.40万元。

本次计提资产减值准备计提的报告期为2023年7月1日至2023年9月30日,本次计提资产减值准备为母公司核算数据,未经审计。
(二)公司计提资产减值准备的具体情况
公司2023年第三季度计提的资产减值准备符合公司实际情况和公允价值政策,公司计提资产减值准备后,能够更加公允地反映公司的资产情况,可以使公司关于资产价值的会计信息更加真实可靠,具有合理性。

(三)本次计提减值准备对利润的影响
本次资产减值损失影响本期利润总额为-3,262.30万元,影响本期归属于上市公司所有者权益1,971.43万元。
(四)二〇二三年第三季度核销部分资产情况
2023年第三季度,公司对部分核销资产进行核销,合计金额为250.17万元,不影响本期利润总额,具体如下:
1.核销公司关联方厦门昇光科技电子有限公司的应收账款,原值89.15万元。上述应收账款计提坏账准备89.15万元,不影响本期利润,核销后资产清零,并能追回。

2.核销子公司深圳市安天联微电子技术有限公司的应收账款,原值161.02万元。上述应收账款计提坏账准备161.02万元,不影响本期利润,核销后资产清零,并能追回。
3.核销子公司厦门信达电子有限公司的应收账款,原值17.00万元。上述应收账款计提坏账准备17.00万元,不影响本期利润,核销后资产清零,并能追回。
本次核销资产减值准备事项,符合企业会计准则和公司相关政策规定,符合公司的实际情况,未反映企业财务状况,不存在损害公司和股东利益的行为。

特此公告。
厦门信达股份有限公司董事会
二〇二三年十月二十七日

厦门信达股份有限公司关于召开二〇二三年第六次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、召开会议基本情况
1.股东大会届次:厦门信达股份有限公司(以下简称“公司”)二〇二三年第六次临时股东大会。
召集人:公司董事会。
2.会议召开日期:2023年10月25日。
3.会议召开地点:厦门市湖里区仙岳路4688号国贸中心A栋11楼会议室。
4.会议召集人:公司董事会。
5.会议召集人:公司董事会。
6.会议召集人:公司董事会。

二、会议议题
(一)增补独立董事
(二)增补独立董事
(三)增补独立董事
(四)增补独立董事
(五)增补独立董事

三、会议登记事项
1.登记地点:厦门市湖里区仙岳路4688号国贸中心A栋11楼。
2.登记时间:2023年11月8日上午9:00至2023年11月8日上午10:00。
3.登记方式:现场、网络。
4.联系方式:
联系电话:0592-5608117
联系人:蔡晓婷

四、网络投票系统
1.投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
2.投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

五、备查文件
1.《厦门信达股份有限公司第十二届董事会二〇二三年第六次临时会议决议》
2.《厦门信达股份有限公司第十二届监事会二〇二三年第七次临时会议决议》
3.《厦门信达股份有限公司第十一届监事会二〇二三年第九次临时会议决议》
特此公告。
厦门信达股份有限公司董事会
二〇二三年十月二十七日

附件1:参加网络投票的具体操作流程
网络投票的操作
1.投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
2.投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

六、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

七、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

八、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

九、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

十、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

十一、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

十二、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

十三、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

十四、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

十五、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

十六、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

十七、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

十八、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

十九、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

二十、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

二十一、其他事项
(一)投票时间:2023年11月8日上午9:15至下午15:00。
(二)投票系统:深圳证券交易所交易系统、深圳证券交易所创业板交易系统、互联网投票系统(网址为http://wlp.cninfo.com.cn)。

重要内容提示:
1. 请广大投资者注意, 董事、监事、高级管理人员保证年度报告的真实、准确、完整, 不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏, 并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明: 保证年度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。
3. 本报告是否经审计
是 否 否
4. 审计报告意见类型
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否审计
是 否 否
5. 公司是否被实施退市风险警示
是 否 否
6. 公司是否被实施其他风险警示
是 否 否

本报告期 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年度末
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
经营活动产生的现金流量净额 -1,323.74 -6,889.37

本报告期末 上年同期
营业收入 17,559,071.05 17,789,413.35
归属于上市公司股东的净利润 -105,384,941.01 -3,769,762.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -126,157,975.05 -10,441,215.60
归属于上市公司股东的净资产 18,126,157.95 10,441,215.60
总资产 20,488,663,199.64 16,021,786,057.33